
Ⅰ　資産の部

　　１　流動資産

　　　　　前払費用

　　　　　未収入金

　　　　資産合計

Ⅱ　負債の部

　　１　流動負債

　　２　固定負債

　　　　負債合計

Ⅲ　正味財産の部

102,553,778

　　　固定資産

　　　　　車輌運搬具

　　　　　電話加入権

　　　　　普通預金　山形銀行 県庁支店 （150-339）

0

　　　　　定期預金　山形銀行 県庁支店 3,000,026

0

　　　　　建　　　　物

　　　　　建物附属設備

　　　　　構　 築　 物

　　　　　普通預金　山形銀行 県庁支店 （3-060-144）

　　　　　現　　　金

　　　　　　　　　　　　固定負債合計

　　　　　前受金

36,272,099

1,998,407

66,281,679

1

74,984

9,195,171

　　　　　普通預金　山形銀行 寿町支店 (521-086)

9,659,640

1,233,231

194,243

　　　　　国　　 債 49,999,775

　　　　　　　　　　　団員分図書

　　　　　退職給与引当金

　　　　　　　　　　　　流動負債合計

　　　　　　　　　　　その他

25,110,000

　　　　　預り金　　職員の源泉税額

　　　　　土　　　　地

財　　　　　　　　産　　　　　　　　目　　　　　　　　録

令和　4年3月31日現在
　　　　　　（単位:円）

金　　　　　　　　　　額科　　　　　　　　目

11,450,492

18,140

81,012

91,103,286

9,710,252

9,596,100

1,740,240

1,740,240

15,000

4,850

　　　　　　　　　　　　流動資産合計

　　　　　　　　　　　　固定資産合計

48,450

2,035,000

　　　　　普通預金　山形銀行  (594-415)


