令和 4年3月31日現在

(単位:円)

科目	=	金 額	(+12:13)
資産の部			
1 流動資産			
現金	4,850		
普通預金 山形銀行 県庁支店 (150-339)	1,998,407		
普通預金 山形銀行 県庁支店 (3-060-144)	0		
普通預金 山形銀行 寿町支店 (521-086)	0		
普通預金 山形銀行 (594-415)	9,195,171		
定期預金 山形銀行 県庁支店	3,000,026		
前払費用	48,450		
未収入金	2,035,000		
国	49,999,775		
流動資産合計		66,281,679	
固定資産			
建物	9,659,640		
建物附属設備	1,233,231		
構築物	194,243		
車輌運搬具	101,210		
電話加入権	74,984		
土地	25,110,000		
固定資産合計		36,272,099	
		, ,	
資産合計			102,553,778
4 14 - 4			
負債の部			
1 流動負債	40.440		
預り金 職員の源泉税額	18,140		
その他 団員分図書	9,596,100		
前受金	81,012 15,000		
	13,000		
流動負債合計		9,710,252	
2 固定負債			
退職給与引当金	1,740,240		
固定負債合計	.,,	1,740,240	
EL A KITHI		1,170,270	
負債合計			11,450,492
正味財産の部			91,103,286
	l		